Evocari, accedere atque admitti ad generalia Co-
mitia debebunt vocales tam ex Hispania quam ex alus
Nationibus. [

Cum Magister Generalis non erit natione Hispa-
nus, tunc Hispani habebunt Vicarium Generalem Hi-
spanum; et vice versa, cum Supremum Magisterram
penes Hispanum erit, Ordo extra Hispaniam existens
habebit Vicarium Generalem aliarum Nationum. Vi-
carii Generalis munus erit ad idem tempus muneris
Superioris Generalis.

Electio Vicarii Generalis fiet in eodem Capitulo ge-
nerali, simul ac Summi Magistri electio habita fuerit;
sed & Hispanis vocalibus eligetur, cum is Vicarius Ge-
neralis Hispanus futurus erit; vocales vero aliarum Na-
tionum Vicarium eligent, cum is ad Ordinem pertine-
bit, qui extra Hispaniam est.

Tam Summus Ordinis Magister , quam Vicarius Ge-
neralis, cim Hispani erunt, in Regis Hispaniarum Di-
tionibus residebunt.

Si super Vicarii Generalis electione aliquae difficul-
tates ac controversize exoriantur, harum cognitio, ac
definitio ad Vocales respectivos, qui enmdem elege=
runt, privative pertinebit. At si per eos dirimi aut ex-
pediri non poterunt , antequam Capitulum dissolva-
tur, causa ab Apostolica Sede definietur, sive ab eo
cui éadem Apostolica Sedes specialem potestatem rei

definienda faciet.

Si Vicarius Generalis, sive per obitum , sive per
promotionem, sive alia quacumque de causa esse de-
sierit, antequam Ordinis Magister tempus Magisterii
sui expleverit, cujus, ut supra dictum est, exaquare
durationem muneris debet; tunc, s1 1s Hispanus fue-

(1)
rit, Hispani alterum item Hispanum sibi in Hispania
in Vicarium eligent: et ita vice versa ex aliis Nationi-
bus ceteri ad normam respectivorum Institutorums;
qui tamen perdurabit usque dum eam temporis par-
tem expleat, qua ejus Decessori reliqua erit ad munus
suum absolvendum.

In supradicto casu cessationis Vicarn Generalis -
tra sexennium , sive per obitum , sive per promotio-
nem, sive quacumque alia de causa, quando Hispani,
ut supra dictum est, alterum Hispanum sibi in Hispa-
nia Vicarium eligent, electionem quz a solis vocalibus
Hispanis fieri debet, ab iis solis fieri permittimus, qui
tunc temporis in Hispanize Peninsula commorabuntur,
ut longa ille mora dilationesque vitentur, quee, s
accedere 1illi quoque Vocales deberent; qui extra Hi-
spaniz Peninsulam sunt et longius absunt, necessarid
acciderent.

Quod st Summum ipsum Magistrum Generalem
Ordinis a suo cessare munere, sive obitus, sive promo-
tionis, sive alia quacumque de causa contigerit, ita ut
novus 1n ejus locum Magister Generalis ad complen-
dum sexennium, quod ab Antecessore non fuerat ab-
solutum, eligendus sit; declaramus in hoc casu locum
non esse alternze electioni, de qua supra dictum est.
Decernimusque ut novus Magister Generalis usque
ad exitum sexennii ab Antecessore inchoati duraturus,
ex ea parte Ordinis deligatur, ex qua erat ipsius An-
tecessor; ne ulla pars sit Ordinis, quae per sexennium
integrum non habeat Magistrum Generalem ¢ Viris
electum ad ipsam pertinentibus.

Electio autem in hoc casu novi Magistri Genera-
lis ad complendum Antecessoris sexennium substituen-
di, fieri debebit & solis Vocalibus Nationum illius par-
tis Ordinis, ad quam ipse Antecessor pertinebat ; ne ni-

5

Mortuo, vel
promoto Vic.
grali, 1ntra se-
xenn., eligetur
alius ad exple—
tion. sexennil.

Hazc electio
fiet a solis Vo-
calib. residen-
tib. in Hispan.

Mortuo, vel
promoto Mag.
Ord. ante se-
xenn., eligatur
Successor ad
complend, se-
Xen, ex ea par-
te Ord. ex qua
erat Antecess.

Talis electio
fiat a solis Vo-
calib. Nationis
respectivae.

WA S TR AT

"
iy

i

L i 2 o

T e l.-_.;-ll -ll:ll-il

e i =

R S N g g <

Ad hanc ele-
cl. B’[ng. Ol‘d.
hispani, acce—
dent soli Vo-
cal. existentes
in Hispan, Pe-
ninsula,

Vicar. gralis.
electus in Cap,
Gen. post ele-
ct. Mag. Ord,,
petetab eo con-
firmat. su ele-
ctionis,

IEtiam electus
ob obitum vel
prom. sul An-
tecessor, pelet
confirmat.a M,

Ord.

(12)

miz interponantur morze, que vitari nullo modo pos-

sent, si omnes omnino vocales accedere deberent; pree-

sertim cum evenire non admodum difficile possit, ut
Magister Generalis, cui Successor deligendus sit, pro-
pe 1psum sexennii finem, ex aliqua ex supradictis cau-
sIs & munere suo cesset, ejusque Successor propterea n-
tra brevissimum tempus sit constituendus.

Quod s1 novus Magister Generalis eligendus 1n su-
pradicto casu non completi sexennii ad ipsum sexen-
nium complendum, erit natione Hispanus, quia ejus-
dem nationis fuerit illius Antecessor, & quo sexennium
non fuit absolutum, statuimus, ut in hoc casu ad ele-
ctionem 1llius accedere tantummodo debeant Vocales
illi Hispani, qui in ipsa Hispanize Peninsula commora-
buntur, ab accedendi onere dispensantes de Nostra
Potestatis plenitudine eos alios Vocales Hispanos, qui
extra ipsam Peninsulam existant, ob illam ipsam cau-
sam quam diximus, scilicet, ne electioni nimiz inter-
ponantur mora, qua si accedere 1lli quoque vocales
deberent, qui extra Hispaniz Peninsulam sunt, et lon-
gitis absunt, necessario acciderent; prasertim cum, ni
ita fieret, evenire posset, ut forsitan antea elaberetur
reliquum sexennii spatium, quam novus Magister Ge-
neralis, ad id complendum substituendus, eligeretur.

Vicarius Generalis in Capitulo Generali, uti supra
dictum est, statim post electionem Summi Magistri
electus, se ab eo confirmari postulabit, ac facultatibus
muniri, quae ad munus gerendum pertinent, quorum
utrumque sine dilatione et Summus Magister tribuet.

Quod s1 Vicarius Generalis extra Capitulum Gene-
rale eligeretur per obitum, sive per promotionem ac
dimissionem ejus qui in dicto Capitulo fuerat electus,
ut supra dictum est; in eo casu ad pracavenda omnia
dilationum incommoda, ei Vicario canonice deputato

(13)

juxta enunciatam formam nunc pro tunc per has Apo-
stolicas Nostras Litteras facultates impertimur, quibus
Provincias, que ejus regimini subjacent, regere va-
Jeat per tempus illud intermedium, intra quod nulla
mora interposita certiorem Summum Ordinis Magi-
strum de sua electione faciet, ab eoque se confirmari
postulabit, ac necessaris facultatibus muniri, quorum
utrumque sine dilatione ei Summus Magister tribuet.

Hae facultates Vicariis Generalibus 2 Summo Ma-
gistro tributae non cessabunt, sed firmae nsdem mane-
bunt, etiam si Ordo Summo suo Magistro caruerit per
ejus obitum intra sexennium, sive per ejus promotio-
nem intra idem sexennium; ita ut post electionem novi
Summi Magistri ad complendum sexennium eligendt,
eas ab ipso petere non indigeant: quas, ut in eo casu
exercere absque ulla dubitatione valeant, nunc pro
tunc de Nostrae Potestatis plenitudine per has Aposto-
licas Litteras confirmamus, et quatenus opus sit, lisdem
Vicarus impertimur.

Facultates vero Vicariorum Generalium eedem ipsa
erunt, quas Summus Magister habet. Itaque Vicarius
Generalis, cui tres aut quatuor Assistentes, sive Defi-
nitores, sive Consultores, aliique juxta regulas Institu-
ti adsint, in Provinciis qua ab eo regenda sunt, libere
omnem jurisdictionem sibi delegatam exercebit, quam
ante 1ibidem Summus Ordinis Magister exercebat.

In negotiis verd quae majoris momenti sunt ad spi-
rituale regimen Ordinis ac disciplinam pertinentibus,
Vicarius Generalis, ut opportuna ac tutiori ratione
procedat, et ut Instituti substantia in universo Ordine
conservetur, Summum Magistrum consulere debebit.

Mutationes et reformationes statutorum, que ne-
cessarize aut utiles ad respectivorum Ordinum bonum
videbuntur, si universum Ordinem respicient, a Capi-

Vicar. genera-
Ii electo extra
Cap. Gen. dan-
tur facultates
ad regend. suas
Prov.donec pe-
tat, et recip.

conf,a M, Ord,

FacultatesVi-
earior. non ces-
sant mortuo,
vel amot. Ma_g.
Ord. nec indi-
gent eas petere
a novo Mag,

FacultatesVi-
car. exedem, ac

qua Mag. Ord.

In negotiis
magni mom.
Yicarius Sum-
mum N[agist.
consulere de-
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Mutationes
statutorum, si
univ., Ord. res-
pic. fienta Cap.
Gen.; si vero
ad part., Ord,
in Hisp. exist.,
de his agetur
in Hisp.; sed
neutre ad ef-
fectum perduci
poterunt sine
Rom. Pontif,
:.ippruhat.

Regular, his-
pani libere ad-
ministrab. sua
bona tempor.
absque obligat,
contribuendi
Regularib, cee-
terar, Nation.

Prima insti-
tut.Yicarior.in
Hisp. et extra
facta fuit A
Sum, Pontif,